UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1103/QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày  23 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức; số lượng hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP; số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường, năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08/3/2010 của Chính phủ, về

quản lý biên chế công chức;

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ, quy định

về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 07/2010/TT-BNV ngày 26/7/2010 của Bộ Nội vụ, hướng

dẫn một số điều quy định tại Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08/3/2010 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 14/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ,

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ

quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 26/2015/QĐ-UBND, ngày 16/10/2015 của UBND tỉnh

Đắk Nông, ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông, ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2317/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh Đắk

Nông, về việc giao biên chế công chức năm 2020 trong các cơ quan, tổ chức hành

chính nhà nước tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 548/QĐ-UBND ngày 21/4/2020,

799/QĐ-UBND ngày 09/6/2020 của UBND tỉnh Đắk Nông, về việc điều chuyển biên

chế công chức năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh Đắk

Nông, về việc giao hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số

161/2018/NĐ-CP của Chính phủ trong các cơ quan hành chính nhà nước của tỉnh

Đắk Nông năm 2020; Quyết định số 259/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

2

tỉnh Đắk Nông, về việc giao số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công

lập năm 2020 tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1000/QĐ-UBND ngày 13/7/2020 của UBND tỉnh Đắk

Nông, về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập; chỉ

tiêu biên chế các Hội có tính chất đặc thù năm 2020 tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế công chức; số lượng hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP; số lượng người

làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường, năm 2020 như sau:

1. Biên chế công chức và số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính.

a) Biên chế công chức: Gồm Lãnh đạo Sở và các Phòng thuộc Sở, Chi cục

Bảo vệ môi trường gồm: 50 biên chế, trong đó:

- Lãnh đạo Sở: 04

- Văn phòng Sở: 05

- Thanh tra Sở: 07

- Phòng Kế hoạch Tài chính - Giá đất: 06

- Phòng Quy hoạch, Giao đất: 05

- Phòng Đăng ký Thống kê, Đo đạc, Viễn thám - Chính sách đất đai: 07

- Phòng Khoáng sản - Tài nguyên nước: 05

- Chi cục Bảo vệ môi trường: 11

b) Số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị

định số 161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính: Giao Văn phòng Sở 05 hợp

đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

2. Số lượng người làm việc và hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công

lập.

a) Số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập: 86 người,

trong đó:

3

- Văn phòng Đăng ký đất đai: 50

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất: 19

- Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và môi trường: 15

- Trung tâm Đo đạc và Tư vấn tài nguyên môi trường: 02

b) Số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị

định số 161/2018/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công lập: 06 hợp đồng, trong

đó:

- Văn phòng Đăng ký đất đai: 02

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất: 02

- Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và môi trường: 02

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu biên chế công chức; số lượng hợp đồng lao động

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP; số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020 được giao, thủ

trưởng các phòng, đơn vị thực hiện việc quản lý, bố trí sử dụng công chức, viên

chức, hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số

161/2018/NĐ-CP theo đúng vị trí việc làm và cơ cấu ngạch theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Chi cục trưởng Chi cục

Bảo vệ Môi trường, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- GĐ, các Phó GĐ sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT-VP(Y).

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Yên

		2020-08-06T09:25:53+0700
	Việt Nam
	Lê Trọng Yên<yenlt.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-06T09:54:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!